
Y M C A  
V  Č E S K É  R E P U B L I C E

YMCA: PROSTOR PRO TEBE
YMCA je prostor pro tebe, pro volný čas, setkávání a rozvíjení ducha i těla.
Naše aktivity jsou rozmanité. Každá z 27 poboček má jinou nabídku programů, šitou
na míru konkrétnímu místu a možnostem dobrovolníků.

LETNÍ TÁBORY KROUŽKY A KLUBY

NÍZKOPRAHOVÉ KLUBY
A SOCIÁLNÍ SLUŽBY

  PROGRAMY PRO RODINY

TEN SING: HUDEBNÍ
PROGRAM PRO TEENAGERY

YMCA SKAUTING

ZAHRANIČNÍ
PROGRAMY



YMCA je nejstarší a největší organizace pro mládež na světě, která vznikla v Anglii v roce 1844.
V České republice už více než sto let nabízí aktivity pro děti a mládež, které mají různorodou
náplň a jsou založené na společných hodnotách.

CESTA K HODNOTÁM

Věříme, že je důležité mít svůj každodenní život založený na hodnotách, které dávají životu
smysl. Právě proto je naším cílem nejen kvalitně naplňovat volný čas, ale také vytvářet prostor
pro přátelství a seberealizaci. Podporujeme děti v objevování talentu, vedeme je ke spolupráci
s druhými a předáváme jim hodnoty, které rozvíjí celou jejich osobnost – tělo, duši i ducha.

YMCA (Young Men´s Christian Association) stojí na křesťanských hodnotách a je otevřená
pro každého. Je prostorem, kde se mohou mladí lidé vzájemně inspirovat a společně
objevovat, na čem v životě skutečně záleží.



PŘIDEJ SE I TY!
Líbí se ti, co děláme a kdo jsme? Tak se k nám přidej!
V Ymce je místo pro každého a způsobů, jak se zapojit, je několik:

účastník aktivit člen YMCA dobrovolník dárce, podporovatel

NAJDI SI NEJBLIŽŠÍ YMCA! 

YMCA je prostorem pro objevování vlastního životního směru, pro setkávání se zajímavými lidmi,
pro rozvoj osobního potenciálu, schopností a talentu.

 YMCA je prostor pro tebe!

W W W . Y M C A . C Z


